
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 838665

2 200 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 62 m², Jáchymov, ul. třída
Dukelských hrdinů
třída Dukelských hrdinů, 36251, Jáchymov

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 62 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi hory a přírodu a chcete mít vlastní zázemí pro pobyt v srdci Krušných hor, nebo
hledáte vlastní bydlení? Máme zde pro Vás nabídku bytu 2+1 s lodžií , který se nachází v 1. patře zatepleného
panelového domu s novým výtahem v centru města Jáchymov. Byt je ve velmi zachovalém stavu, v kuchyni a v předsíni
plovoucí podlaha, v pokojích pod koberci jsou dřevěné parkety, které po renovaci budou vypadat úžasně. Byt lze
dispozičně při rekonstrukci změnit na 3+kk, návrh projektu k nahlédnutí u makléře. Byt je slunný s prostornou lodžií,
pokoje jsou neprůchozí. K bytu náleží sklep. V dosahu je veškerá občanská vybavenost, zastávka skibusu, který Vás
dopraví k lanovce do blízkého skiareálu Klínovec. Horské město Boží Dar s běžkařskými trasami a sjezdovkami je
pouhých 8 km. Nebo naopak holdujete cyklistice a pěšímu turismu, tak neváhejte a zavolejte. Budu se na Vás těšit při
osobní prohlídce. V případě zájmu o hypotéku, Vám vše vyřídíme za nejlepších podmínek a zdarma.

Vyřizuje
Frýdlová Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


